

# Copenhagen Food Specialities ApS

Hyttebovej 66, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 27 07 08 41

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Jafferussadiq Esmail Gittham  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Food Specialities ApS Hyttebovej 66 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 27 07 08 41
	Stiftet: 18. marts 2003
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jafferussadiq Esmail Gittham
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af fødevareprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 913.696 kr. mod 1.129.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.872 kr. mod 634.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>913.696</b>	<b>1.129.356</b>
1 Personaleomkostninger	-304.421	-304.698
<b>Driftsresultat</b>	<b>609.275</b>	<b>824.658</b>
Andre finansielle indtægter	0	17.782
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.407	-28.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>549.868</b>	<b>814.022</b>
Skat af årets resultat	-120.996	-179.076
<b>Årets resultat</b>	<b>428.872</b>	<b>634.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	428.872	634.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>428.872</b>	<b>634.946</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	719.568	273.689
Varebeholdninger i alt	719.568	273.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.876.520	1.794.571
Udskudte skatteaktiver	2.893	3.857
Andre tilgodehavender	767.974	498.251
Periodeafgrænsningsposter	15.935	14.866
Tilgodehavender i alt	2.663.322	2.311.545
Likvide beholdninger	1.872.619	1.261.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.255.509</b>	<b>3.846.970</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.255.509</b>	<b>3.846.970</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>3.381.462</u>	<u>2.952.590</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.506.462</u></b>	<b><u>3.077.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	886.388	6.123
	Selskabsskat	120.032	67.848
	Anden gæld	<u>742.627</u>	<u>695.409</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.749.047</u>	<u>769.380</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.749.047</u></b>	<b><u>769.380</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.255.509</u></b>	<b><u>3.846.970</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.864	298.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.557</u>	<u>5.834</u>
	<b><u>304.421</u></b>	<b><u>304.698</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.407</u>	<u>28.418</u>
	<b><u>59.407</u></b>	<b><u>28.418</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.952.590	2.317.644
Årets overførte overskud eller underskud	<u>428.872</u>	<u>634.946</u>
	<b><u>3.381.462</u></b>	<b><u>2.952.590</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	719.568 kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.876.520 kr.
